关于落实学校在大学生中广泛开展

深入学习实践科学发展观“四个一”活动的通知

各位思政课老师：

为落实学校在大学生中广泛开展深入学习实践科学发展观“四个一”活动的通知要求，请本学期担任了思想政治理论课教学的教师务必指导所任班级学生每人撰写一篇学习实践科学发展观心得体会，并作为课程平时成绩的主要依据之一，所占平时成绩的比重为6分；同时，每个班级必须择优推荐一篇优秀心得体会论文，并在12月25日前将论文电子稿交给教务办廖燕华老师。学院将对所推荐的论文进行评比，对获奖论文颁发荣誉证书。

特此通知
附件：关于在全校大学生中广泛开展深入学习实践科学发展观

“四个一”活动的通知（校党字〔2009〕70号）
政法学院

二00九年十一月三十日